АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО О БРА ЗО В А Н И Я

ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ОТ У  0 ^ '  -6
город Тимашевск

№ 'f

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования Тимашевский район от 21 октября 2022 г.

№ 1625 «Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения

на строительство (в том числе внесение изменений в разрешение
на строительство объекта капитального строительства

и внесение изменений в разрешение на строительство объекта
капитального строительства в связи с продлением

срока действия такого разрешения)»

В соответствии со статьей 51 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, Федеральным законом от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
распоряжением Губернатора Краснодарского края от 7 октября 2024 г.
№ 239-р «О мерах по совершенствованию градостроительной деятельности
на территории Краснодарского края», постановлением администрации
муниципального образования Тимашевский район от 16 сентября 2020 г.
№ 973 «Об утверждении порядков разработки и утверждения
административных регламентов осуществления муниципального контроля,
разработки и утверждения административных регламентов предоставления
муниципальных услуг, организации независимой экспертизы проектов
административных регламентов осуществления муниципального контроля
и административных регламентов предоставления муниципальных услуг,
проведения экспертизы проектов административных регламентов
осуществления муниципального контроля и административных регламентов
предоставления муниципальных услуг», Уставом муниципального
образования Тимашевский район п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменение в постановление администрации муниципального
образования Тимашевский район от 21 октября 2022 г. № 1625 «Об
утверждении административного регламента предоставления муниципальной
услуги «Выдача разрешения на строительство (в том числе внесение
изменений в разрешение на строительство объекта капитального

2

строительства и внесение изменений в разрешение на строительство объекта
капитального строительства в связи с продлением срока действия такого
разрешения)» (в редакции постановлений от 5 апреля 2023 г. № 412,
от 9 октября 2023 г. № 1625, от 28 февраля 2024 г. № 234, от 20 января 2025 г.
№ 57), изложив абзац 2 пункта 3.4.6 подраздела 3.4 раздела 3 приложения
к постановлению в следующей редакции:

«В течение рабочего дня с даты подготовки документ, являющийся
результатом предоставления муниципальной услуги, согласовывается и
подписывается уполномоченными должностными лицами в соответствии с
правовым актом администрации муниципального образования Тимашевский
район.».

2. Организационному отделу управления внутренней политики
и контроля администрации муниципального образования Тимашевский район
(Владимирова А.С.) обнародовать настоящее постановление путем:

1) размещения на информационных стендах в зданиях
МБУК «Тимашевская межпоселенческая центральная библиотека
муниципального образования Тимашевский район» по адресу: г. Тимашевск,
пер. Советский, д. 5 и МБУК «Межпоселенческий районный Дом культуры
имени В.М. Толстых» по адресу: г. Тимашевск, ул. Ленина, д. 120;

2) обеспечения беспрепятственного доступа жителей, проживающих
на территории сельских поселений Тимашевского района, к тексту
постановления в отделе архитектуры и градостроительства администрации
муниципального образования Тимашевский район по адресу: г. Тимашевск,
ул. Пионерская, д. 90 А, 2 этаж, каб. 2.

3. Отделу информационных технологий администрации
муниципального образования Тимашевский район (Мирончук А.В.)
разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального
образования Тимашевский район в информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет».

4. Постановление вступает в силу после его официального
обнародования.

Г лава муниципального образования,
Тимашевский район А.В. Палий